[image: image1.png]

Совет  депутатов

Пригородного муниципального  образования

Петровского  муниципального  района  Саратовской  области

РЕШЕНИЕ

от 13 ноября 2023 года № 03-18/05

п. Пригородный

О внесение изменений в решение Совета депутатов от 27 декабря 2022 года № 68-189 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества Пригородного муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области на 2023 год»
В соответствии с  Уставом Пригородного муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области Совет депутатов Пригородного муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Внести в прогнозный план (программа) приватизации имущества Пригородного муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области на 2023 год утверждённый решением Совета депутатов Пригородного муниципального образования от 27 декабря 2022 года № 68-189 следующие изменения:
1.1 в разделе I в абзаце пятом:

слова «0 объектов» заменить на слова «2 объекта»;

слова «0,0 тыс. руб.»  заменить на слова «250 тыс. руб.»

1.2 раздел II изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, обнародовать 13.11.2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

        Н.И. Урядова
Приложение

к решению Совета депутатов
от 13 ноября 2023 года № 03-18/05

Раздел II. Муниципальное имущество Пригородного муниципального образования, приватизация которого планируется в 2023 году.
	№  п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Индивидуализирующие характеристики объекта
	Назначение объекта

	1
	Нежилое здание, (с земельным участком)
	Саратовская область  Петровский район  п. Пригородный ул. Светличная, литер 16
	КН 64:25:090202:1414,

площадь 910,2 кв.м.
	нежилое

	2
	Нежилое здание, (с земельным участком)
	Саратовская область  Петровский район  п. Пригородный ул. Светличная, литер 17
	КН 64:25:090202:1411,
площадь 1059,9  кв.м.
	нежилое